2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2016                                                                                      № 416                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении Схемы размещения аттракционов, батутов и другого развлекательного оборудования на территории городского округа ЗАТО Сибирский
В целях обеспечения единого порядка размещения аттракционов, батутов и другого развлекательного оборудования на территории городского округа ЗАТО Сибирский, руководствуясь пунктом  15 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования ЗАТО Сибирский и решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский  от 25.05.2016 № 11/72 « Об утверждении положения «О порядке размещения аттракционов, батутов и другого развлекательного оборудования на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемую Схему размещения аттракционов, батутов и другого развлекательного оборудования на территории городского округа ЗАТО Сибирский сроком на 5 лет.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам   (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

Главы Администрации                                                                         В.Н.Панов
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 27.07.2016  № 416
Схема размещения

аттракционов, батутов и другого развлекательного

	№ п/п
	Адрес (местоположение)
	Вид оборудования
	Площадь

кв.м
	Срок размещения

	Аттракционы, батуты и другое развлекательное оборудование

	  1.
	Улица 40 лет РВСН, 9 (площадь)

	прокат детских аккумуляторных машин, велосипедов, самокатов
	5-50
	май - сентябрь

	  2.
	Улица 40 лет РВСН, 9 (площадь)

	прокат детских аккумуляторных машин, велосипедов, самокатов
	5-50
	май - сентябрь

	  3.
	Улица Кедровая, 20 (с торца здания)
	батут
	5-50
	май – сентябрь 2016 года

	  4.
	Улица Кедровая, 20 (с торца здания)
	батут
	5-50
	май – сентябрь 2016 года

оборудования на территории городского округа ЗАТО Сибирский
[image: image2.png]

Условные обозначения:

	1

	Место размещения детских аккумуляторных машин, велосипедов, самокатов

	2

	Место размещения детских аккумуляторных машин, велосипедов, самокатов

	3

	Батут

	4

	Батут